DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de janeiro de 2020

Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO E

VALOR AO CONTRATO Nº 315/2018.

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Coremas/PB,

CNPJ Nº 08.939.936/0001-94, com sede a Rua Capitão

Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade:

Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000, neste ato

representado pela a Senhora Francisca das Chagas

Andrade de Oliveira, (Prefeita), portadora do CPF Nº

219.953.464-20, RG. Nº 396.289 - 2 Via, residente e

domiciliada a Rua Izidro de Paula Leite, Nº 20, Bairro:

Pombalzinho, Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-

000.

CONTRATADO: Danilo Ferreira de Sousa, CPF Nº

060.761.824-82, Rua Levy Pereira de Lacerda, Nº 35,

Bairro: Conjunto Antônio Lopes, Cidade: Coremas/PB.

CONSIDERANDO a prorrogação da vigência de

31/12/2018 a 31/12/2019, para a nova vigência de

31/12/2019 a 31/12/2020, e ainda e por se tratar de

serviços de natureza continuada, desta forma fica

justificada a prorrogação da vigência;

CONSIDERANDO a prorrogação do contrato por mais

um ano, desta forma o valor total que será aditivado é

de R$ 205.600,00 (Duzentos e cinco mil e seiscentos

reais) para o período de 12 (Doze) meses;

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais

que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.

PARTES CONTRATANTES: Francisca das C. A. de

Oliveira (Prefeita) e o Sr. Danilo Ferreira de Sousa

(Pela contratada).

Coremas/PB, 09 de dezembro de 2019.

Francisca das C. A. de Oliveira
Prefeita